
Milde Båtlag

Mandag 13. juni

Klasse: SNIPE

Seilas 10 Start kl. 18:45 Vind:  VNV 2-3 m/s 12 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

28779 Trond Aarø Helge Holmbek 1 1,0

28454 Erling Nesse Marita Børve 2 2,0

28766 Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 3 3,0

30674 Frode Midttun Jon Arild Tørresdal 4 4,0

28037 Ole Christian Lekven Christoffer Opstvedt 5 5,0

15566 Jan Malmin Hansen George Martin Børve 6 6,0

30070 Henrik J. Nilsen Sølvi Uthaug 7 7,0

28766 Alexander D. Høgheim Victor D. Høgheim 8 8,0

28454 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 9 9,0

27524 Arne Løkke Dag-Arve Haugsdal 10 10,0

2875 Hans Georg Toth Per Harald Røyrvik DNF 13,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen OCS 13,0

Seilas 11 Start kl. 19:27 Vind:  Nord 2-3 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

28779 Trond Aarø Helge Holmbek 2 2,0

28766 Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 3 3,0

30070 Henrik J. Nilsen Sølvi Uthaug 4 4,0

28454 Erling Nesse Marita Børve 5 5,0

30674 Frode Midttun Jon Arild Tørresdal 6 6,0

28766 Alexander D. Høgheim Victor D. Høgheim 7 7,0

28037 Ole Christian Lekven Christoffer Opstvedt 8 8,0

15566 Jan Malmin Hansen 9 9,0

28454 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 10 10,0

27524 Arne Løkke Dag-Arve Haugsdal DNF 12,0

2875 Hans Georg Toth Per Harald Røyrvik DNC 22,0

Jolletrimmen 2016

DNF = Startet, men fullførte ikke.

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.

DNC = Kom ikke til startområdet.



Seilas 12 Start kl. 19:255 Vind:  Nord 2-3 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

28454 Erling Nesse Marita Børve 1 1,0

30070 Henrik J. Nilsen Sølvi Uthaug 2 2,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 3 3,0

28766 Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 4 4,0

30674 Frode Midttun Jon Arild Tørresdal 5 5,0

28779 Trond Aarø Helge Holmbek 6 6,0

28037 Ole Christian Lekven Christoffer Opstvedt 7 7,0

28766 Alexander D. Høgheim Victor D. Høgheim 8 8,0

15566 Jan Malmin Hansen 9 9,0

28454 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 10 10,0

27524 Arne Løkke Dag-Arve Haugsdal 11 11,0

2875 Hans Georg Toth Per Harald Røyrvik DNC 22,0


